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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na ,,Dostawe pomp insulinowych dla III Oddzialu Choréb
Dziecigcych, Endokrynologii i Diabetologii Dziecigcej Swigtokrzyskiego Centrum Pediatrii
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjasnien na wnioski
Wykonawcow o wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia ztozone w Postepowaniu.

Pytanie nr 1 - Zalgcznik Nr 2.3 do SWZ — dot. pkt 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é udzielenia gwarancji:

- 48 miesigczng gwarancje na pompg i pilota (zgodnie z Zatacznikiem 3.2)

- 12 miesigczng gwarancj¢ na pozostale elementy dostarczane w zestawie wraz z pompg (aplikator
kaniuli, baterie (akumulatory) do pompy i pilota, tadowarka do pilota i baterii pompy wraz z kablem do
tadowarki)?

Obie gwarancje liczone sa od dnia realizacji procedury NFZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza 48 miesieczng gwarancj¢ na pompe i pilota i 12
miesi¢czng gwarancje na pozostale elementy dostarczane w zestawie.

Pytanie nr 2 - Zalacznik Nr 2.3 do SWZ - dot. pkt 10

Czy Zamawiajacy dopusci doktadnos¢ bolusa szybkiego podawanego prosto z pompy, w przypadku
braku pilota i szybkiego bolusa podawanego z pilota bez odblokowania pilota i wchodzenia w funkcje
bolusa, ktéra wynosi 0,1 j./bolus?

Ponadto nasz system oferuje doktadnos¢ 0,025j/bolus pozostatych boluséw — prostego, ztozonego
i przedtuzonego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza dokladno$¢ bolusa szybkiego podawanego z pompy,
w przypadku braku pilota i szybkiego bolusa podawanego z pilota bez odblokowania pilota, ktéra
wynosi 0,1 j.

Pytanie nr 3 - Zalacznik Nr 2.3 do SWZ — dot. pkt 14

Nasz system stale monitoruje i wy$wietla na ekranie pilota sterujgcego procentowy poziom natadowania
baterii pompy i baterii pilota. Dodatkowo wiacza si¢ alarm dzwigkowy przy roztadowaniu baterii na
poziomie 95%. Czy Zamawiajacy dopuszcza takie

Odpowiedz: Tak, Zamawiajagcy dopuszcza dodatkowy alarm dzwi¢gkowy przy
rozladowaniu baterii na poziomie 95%.

Pytanie nr 4 - Zalacznik Nr 2.3 do SWZ — dot. pkt 15 i 24

Nasz program do sczytywania danych z pompy nie wymaga dodatkowego czytnika, wystarczy tylko
kabel USB doltgczony do zestawu dla pacjenta oraz przekazujemy dodatkowy kabel do poradni
diabetologicznej prowadzacej terapig.

Ile kabli USB Zamawiajagcy wymaga do dostarczenia dla poradni/oddzialu wraz z dostawg pomp do
placéwki przy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dostarczenia 2 sztuk kabli USB.
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Pytanie nr 5 - Zalgcznik Nr 2.3 do SWZ — dot. pkt 27

Czy Zamawiajacy dopu$ci zmiang w zapisie w parametrach wymaganych ,,Wykonawca zapewni
szkolenie z obstugi pompy (kazdego nowego pacjenta) w terminie 7 dni od daty przekazania pompy
pacjentowi w osrodku zakladajacym pompeg oraz podiaczenie pompy w terminie 14 dni od daty
przekazania pompy w o$rodku podtaczajacym pompy. O zakoniczeniu wymaganego szkolenia decyduje
czlonek zespotu diabetologicznego w o$rodku podiaczajacym pompy — podpisuje karte szkolenia” na
,,Wykonawca zapewni szkolenie z obstugi pompy (kazdego nowego pacjenta) w terminie 7 dni od daty
przekazania pompy pacjentowi w osrodku zakladajacym pompg oraz szkolenie techniczne przy
poditgczeniu pompy w terminie 14 dni od daty przekazania pompy w osrodku podigczajgcym pompy. O
zakoficzeniu wymaganego szkolenia decyduje czlonek zespotu diabetologicznego w osrodku
podtaczajagcym pompy — podpisuje karte szkolenia. ”?

Prosimy o zmiang w zapisie zdania: ,,podigczenie pompy” na ,,szkolenie techniczne przy podlgczeniu
pompy” ze wzgledu na bezpieczefistwo pacjenta. Z uwagi na podanie insuliny w momencie podigczenia
pompy obok pozadanych efektéw terapeutycznych mozliwe jest wystgpienie réznego rodzaju
niepozadanych dziatan. Waznym elementem podczas podiaczenia pompy insulinowej pacjentowi jest
odpowiednia wiedza, do§wiadczenie w leczeniu cukrzycy za pomoca pomp insulinowych, ale co
najwazniejsze uprawnienia na udzielanie §wiadczefi zdrowotnych, ktére posiada lekarz i pielggniarka.
Zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego - Aneks 6 str. 124 podigczenie
pompy insulinowej uwaza si¢ jako rozpoczecie terapii a co za tym idzie udzielenie $wiadczenia
zdrowotnego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci zmian¢ w zapisie zdania "podlgczenie pompy" na
"szkolenie techniczne przy podlgczeniu pompy".

Pytanie nr 6 - Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci pompe bezdrenowa z parametrem dotyczacym ochrony przed wodg réwng
opadowi deszczu z czterech réznych kierunkéw pod katem 15° czyli IPX2. W parametrach wymaganych
wpisano IPX3, czyli ochronne przed wodg réwna opadowi deszczu z réznych kierunkéw pod kgtem 60°.
Chcieliby$my podkresli¢, ze zarbwno IPX2, IPX3, czy nawet wyzszy parametr IPX4 nie zapewnia
pompie wodoszczelnoséci a jedynie ochrong przed zachlapaniem. Prosimy o dopuszczenie pompy
bezdrenowej z parametrem IPX2.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7 - Dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci lepsza doktadno$é dawkowania bolusa czyli 0,01 powyzej 0,2 j ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Dotyczy PPU § 3 pkt. 4a) dla Pakietu nr 3

Czy Wykonawca zgodzi na dostarczenie przez Wykonawce jednego egzemplarza instrukcji
obstugi zamiast dwoch ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9: Dotyczy PPU § 3 pkt. 4b) dla Pakietu nr 3

Prosimy o rezygnacje z wymogu dostarczenia paszportu urzadzenia, poniewaz producent nie
zapewnia paszportu dla przedmiotu zamdéwienia.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie nr 10:

Oferowana pompa insulinowa zawiera wymienng baze, ktora zgodnie z instrukcjg uzytkowania
wymaga wymiany co 6 miesigcy. Majac na uwadze zamierzony okres uzytkowania pompy (co
najmniej 4 lata), konieczne jest zapewnienie systematycznej wymiany bazy u pacjenta. Majgc
na uwadze powyzsze, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dodanie w §3 projektowanych
postanowien umowy nowego ust. 2a w brzmieniu nast¢pujgcym:

,»2a. Dodatkowe akcesoria do pompy insulinowej, ktore muszq byé planowo wymieniane
zgodnie z instrukcjq obstugi Wykonawca dostarczy bezplatnie w okresie udzielonej gwarancji
dla kazdej pompy (nie dotyczy zestawow infuzyjnych, zbiornikéw na insuling, baterii)
bezposrednio do pacjenta, za potwierdzeniem protokotu wymiany podpisanym przez pacjenta.”
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Wskazane powyzej wyjasniania tresci Specyfikaciji sa wigzace i stanowig jej integralng czes$é. Nalezy ie
uwzglednié¢ w tresci sktadanych ofert. Pozostale warunki Specyfikacii pozostaja bez zmian.

PRZESUNIECIE TERMINU SKEADANIA OFERT
Jednoczes$nie, Zmawiajacy dziatajac w oparciu o art. 286 ust. 3 ustawy zdnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przesuwa termin sktadania
i otwarcia ofert.

NOWE TERMINY:

Termin sktadania ofert: 27.05.2024 r. godz. 09:00
Termin otwarcia ofert: 27.05.2024 r. godz. 09:30

W zwigzku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tre$é

pkt 23 SWZ Termin zwigzania oferta, nadajac mu nowe brzmienie: ,, Termin zwigzania ofertg wynosi
30 dni, tj. Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 25.06.2024 r. Bieg terminu zwigzania oferta
rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu sktadania ofert”.

Komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego odbywa sig
przy uzyciu Platformy e-Zamowienia, ktora jest dostgpna pod adresem hitps://ezamowienia.gov.pl za
posrednictwem ,, Formularzy do komunikacji”, lub za pomocq poczty elektronicznej na adres e-mail
wioleta.strozyk(@wszzkielce.pl
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